
Srnloítva o dodávce repelné energie @0.LTER;&T,D
ÁKčlO%k a?aLlůN«i@1

Příloha č. l

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od Ol.01.2017 do 31.12.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Strana l z 1

Číslo odběratele.' 50467

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0loi'nouc
Zapsáno v obchodním re3střiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn B/872
l(20: 4767751 l
DIČ: CZ476775? l
a

Odběratelem:

Správa nemovitostf Olomouc, a.s.
Školní 202/2a, 77141 0lomouc
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Os{ravř:, oddil B, vložka 2548
IČO: 25898736
D?č: CZ25898736

1 . Smluvnf strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozde3ších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
467/03T a je její nedílnou sowcású.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

Teplo TV  Kč/GJ
Teplo ÚT  Kč/GJ

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo zrněnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

vliv na cenu tepelné energie.
6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.01.20l7.

V Olomouci dne 12.12.2016 V..."€...'!..'2..'ŮjQ.!".'é.'............ dne ,,';,,,,,'Q,,;,,'.,p..!.'t.

= = -*--Ik--ý=P%?*ý------=



@ 94"4EQ;7.0
Smlouva o dodávce tepelné energie

Přfloha č. 2
vPŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energňe od dodavatele

OLTERM & TD OLOMOUC, a.s.
pořadové číslo přihlášky l

ODBERATEL

Číslo smlouvy: 467/02T

Firrna (jméno):

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení: K
IČ: 25898736

SNO, a.s.-SSD Dolní nám. 10

Školní čp. 202/2a í
77141

Číslo účtu:

DIČ:

Olomouc

379-25898736

DATUM ZAHAJENÍ ODBĚRU : Ol. 08. 2003

l
I

l
l

DATUM UKONČENÍ ODBĚR'[J :

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

*) - obecnou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie
*S nrěite»-díq V nkenřaení rmleiiw is dils arqnotřsbf *'bv ktsr"ikí:iíiv qp r?h íí e?'gM* '?e?ě

/ a???"?"???"-'? í 'F?aa'-a'

i'ihpmkii rmleinqí neimésě 6 ?qfrů gřsdsm žs-»?i iiíaí:íqřasf m4 Nsíjíiids li tcloíiíé í:mi'»m»í e iií-oní'sm dpiíbé rm?0 fllXM ? JXIII M 1 kAk
l

.

rtran:iě ř-é4ně * vhr qqebe nsbnde li iiřiips vůbsr tií:ímm rs qíq iipí'umití díbií píqÝwrti qiití:ima»tirhí tite rmlnnu*I?l ?%X'? 1' %i?l? IJ 'IJ kl? Ijl-Il-l %I Á l I&%illk%lAA? ?? %J? ?? l l' %'? Llll%%J' ?1 %j ? 4 %%

obqeimis v'tdv íiai debii sěti ]eÝ sekiid nělrteri ?rs s*hnímrh rtr?iq mmim4ípě 6-měrfrů přsd rmiísii'Hps téfe íis1 ré
?I;&J ? Á Í& ?TJ ? l- P-l Á -l %- &í P %--IW-l Á Il Ál l;? -"" "l

rmliivíí de*hv psiií'iqí sbdebé rhsrq m+sdené p?ClllAlu W --- W'uJ -- --W---- - - - - - - ----- - I& W - -----7X'%J11-ugWI-J €#++?# ------ %a-a+€+ " ---aa- F'

listů celkem: 2 listč.:1

ZDROJ Dolnť náměstť 11 KÓD ZDROJE 20113

ODBĚRNÉ MÍSTO 1) Dolní náměstí 11 KÓD ODBĚR.MÍSTA 2011300

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBĚRNÉ MÍSTO 2)

ADRESA

číSLO

POPISNE

POčET

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

číSLO

PARCELNÍ

Dolní nárněstí lo,11 19:L :i.o Olornouc-mesto l G:L2



@ 91 'jFRM&T.D
Přfloha č. 2Smloítva o dodávce tepelné energie

ČÁST I.
PODLÁHOVÁ PLOCHA

ČÁST II.
PmDPOKLAD ODBERU

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBFÍ,RNÉHO MÍSTA POŽADOVANÉ ODBĚRATELEM

Datum 14*8. 2003

dodavatel T ffl

Poznámka:

1) adresa odMrw:ho místa (adresa umťstění měřidla, v přffiadě neměřených odběrů - totožná s adresou zdroje)
2') adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energÍpřes odběrné mťsto

lishr celbm: 2 listč..'2

A) PODLAHOVA PLOCHA PRO VYúčTOVÁNí rbpn,n ENERGIE

BYTY s T'UV m2 NEBYTY s TťJV m2

bez TUV 197,10 m2bez TUV 425,51 m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY

BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

kW



:l'l

Smloírva o dod«5vce íepelné energie 9 9!!'! !E' ! !!!!
aucíová apo+«čuoí?v

Strana 1 z 1

PMloha č. 3

PLATEBNÍ K?ALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smíouvy : 467/03T
Číslo odběratele : 50467

DODÁVATEL:

OLTERM & TD Oloiuouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 C)lomouc

DIČ: CZ4767751lIČO: 476775!!
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajskýin soudein v Ostravě, zii. B/872
Čísloúčtu/kódbai'iky: 19

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a
771 41 0lomouc

ODBĚRATEL:

Správa nemovitostí Olomoric, a.s.
Skoln{ 202/2a, 771 41 0loínouc.
ICO: 25898736 DIC:DIČ: CZ25898736

Zapsáno v obchodním rejstřiku, vedeném
Krajskýin soudeiií v Osmve, oddil B, vložka 2548
Číslo ťičt?i/kód banky: 2

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmfnkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:

A) Fakturačrí období: měsíční.
B) Termíny spíatnosti záloli, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období
Í
02/2017
03/2017
04/2017

05/2017
06/2017

07/2017
08/2017
09/2017
10/2017
1l/2017
12/2017

Variabilní symbol
1170150467

1170250467

1 170350467

1170450467

1170550467

1170650467

1170750467

i 170850467

1170950467

1171050467

1171150467

1171250467

Základ daně DPH15% Celkenn Kč Splatnost do
05.Ol.20l7

06.02.20l7

06.03.2017

05.04.20l7

05.05.20l7

05.06.20l7

07.07.20l7

07.08.20l7

05.09.20l7

05.lO.20l7

06.ll.20l7

05.l2.20l7

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
m'ésíčiiím fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenčnf číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel: Odběratel:

Jl :3'.sROl.8.V Oloi'nouci dne: .........l..4í...-..'!!..-..!.'!."!.......

.. ... --------------=----
Za dodav'atele

2,,,,'1,,,!(],} +'!a'í*'a**aí:**********a***a* dne **"??-**:*'*l*:-*?'; ,(,l'



Srnlouva o dodávce tepelné energíe @9,L:4E. R;&T.D
bwaíovk atotgchoyí

Strana l z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBEROVÝ DIÁGRAM

smlouva č. 50467

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 467/03T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: ?201-130/110
Název OM: Dolní náměstí 10/11

Sazba:

Ň
L Unor l

Březen l
i -Duben i

ffl l
en l

ec l
l Srpen l

ZářÍ l
l RÍjen l

ListopaTT
IProsineci
l CelkemT

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017
Nebyty Nebyty Teplo

UT TV celkem

(GJ) i (GJ) i byty
MěsÍc

Byty
UT
(GJ)

l
l
l

l
l

l
l

l

 l
 l
 l
 l
 l

BYt)'
TV
(C.J)

l
l

l
l

l
l
l
l
l
l
l
l
t

í

l

l
I

r
l

l

l

l

l
l

l

l
l
I
r

I

J

I
l

l
l

l

I

í
l
l

l

l

l

l

l

l

l

l
l

l
r šjednaný výkoi

výpoČet stáléhi
Teplo i Sjedni n (MW)

celkem o platu
nebyty

nebyty bY'íY

l J
r J
l J
f r

l J
r r

l r

l Ť
l J

l r
l J

l í

l r

l
l
l
l
1

l
l

l
l

l
l

l
l
l

i""a=l
nébyty TJ O)tY ?

l l
r l
J l
r l
J J
r l

J l
r 1
J 1

l l
J l
J l
r l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotěena.

Dodavatel: Odběratel:

12 -12- 2018
V Olomouci dne: V .Q..!.Q.U;.Q.St..C=.!....pne: 2...-..:j,....2-éj..ť.

odběratel



Smlouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 5 @0.LT E R MaT,D
AKalííVÁ Ilbklólůll

zd roj : 20113 Dolní náměstí 1 'l změna Č.:

'1. teplotní křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

l
l
í'??

80

Teplotní křivka

75
ň

W
? -F-l

%
70

-*- d e n n i

965

í-=t
55

-a)

a

2 50
;

, 45
F

40

'?

Ť

35

sor
16 14 12 io 8 6

'F?
4 2 o -2

Venkovní teplota (aC)
-4 -6 -8

?

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

ztížené podmínky:
jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noční útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

od 23,oo hod.

do 21,oo hod.
do 22,oo hod.

do 5,oo hod.

Datum platnosti od: 1 5.prosinec 1998

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.
Odběratel: SNO a.s. - SSD Dolní nám. 1 011
číslo smlouvy: 467/03T
Datum:

r7[(-í-a3

M

i venkovní teplota:l i íel 141 121 101 81 el 41 21 0l -:l -41 -61 -81 -101 -121 íul -16
teplota vody ÚT

denní 381 401 421 441 461 491 531 561 591 621 641 661 esl zól 721 741 76



Smlouva o dodávce tepelné energie @0.LT E R MaT.D
Přfloha č. 6

P O V E R E N í 0 D B E ?. A T í L E
ve sr:..».yslíy ustanovení bc.r4u M.G,

smlouvy o ďí:ídávce teyelné energie

Vfl
CŇS!!O at*n-.»va****oeq».*a**

Odběratel:

Firma/jméno:
Sídlo/adresa:
IČ/RČ :
Statut. zástupce:

ODBĚRATEL

'4Jí!!!!9u'
S,PRÁVA.N!)lQVJrQSll'.(XQj'?!t.g.'i
771 41 0L()W.)I.?]C'., !=kolní '.i;i..........a.a..'.-..'.Ž':(1 25.&9

UKítOM'
a?Zl»-------

501 DůMY

tímto pověřuje

za odběrné místo

jako pověřeného zástupce pana (paní)

jméno a příjmení: ...... . ..... . ............ ...... . ... .. .. .... . ... .......... ... . ..r.? č.(ČOP):
kontaktní adresa:

kontaktní telefon: kontaktní e-mail:

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešení záležitostí 'týkaiících se
podrnfnek dodávky a parametrů teploiiosiié látky v souvislosti s plněnírn ústatxcvení
předmětné smlouvy a pro koínunikaci s tepelným dispečinkem dodavatele.

Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:
ke sjednávání příloh a v nich uvedených údajů v rozsahu:
a) Přílohač.l,,Cenytepelnéenergie" ANO-NE,*
b) Příloha č.2 ,,Přihláška k odběru tepeJné energie? ANO - NE*
c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh" ANO - NE*
d) Příloha č.4 ,,Odběrový diagram? kř=ďO - NE*
e) Příloha č.5 ,,Teplotní diagramy" ANO - NE*
k provádění kontrolnich činnostf ve smyslu ustanovení .:ioáu A-4.8. a bodu
B2.l2. smlouvy.

y . 9t9t;] t."ů.'cli . *a ,,íne: ...iýlj.7 :a: .('. .E.).. **

Pověření přijímárn. Vpřípadě mé nepřítomnosti se zavazuji dodavateli tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontaktní osobu pro neodkladné faktické úkony
v souvislosti s dodávkou tepelné energie po dobu mé nepřítomnosti.

V .................... dne:

/ pověřená osoba /
* Nehodící se škrtněte



Smlouva o dodávce tepelné energie @ 0.LT E R M&T.D

Př{loha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50467

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 467/03T

číslo odběrného místa: zkrácený název odběrného místa: číslo zdroje:
I20l-130/110 Dolnínáměstí 10/1l I201-130/000

název zdroje:
Dolní náměstí 10

Seznam obsahuje celkem I odběrné místo.

Seznam odběrných míst je platný ke dni Ol . 10.2011.
Dojde-li ke zrněně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

1 2 -17- 2011
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana í z 1



í gg9gE4q,9
aK@I*WÁ &@&{«*H*&1

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie číslo : 467/03T ze dne 18.8.2003

Dodavatel:

Firma:

Sídlo:

Ůdaj o zápŠsu:
IČ:
Zastoupena :
pověřen k uzavření:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Olomouc, Janského 469/8, PSČ 779 00
Zapsána v obch. rejstř. u KS v Ostravě, odd. B vložka 872
476775 Il

(dále jen dodavatel)
a

Odběratel:

Firnia/jméno:
Pro:

Sídlo/adresa:

Údaj o zápisu:
Ič/Rč :
DIČ:
Statut. zástupce:

Správa nemovitosh Olomouc, a.s.
Dolní náměstí 10,1l
Olomouc, ško[ní cp. 202/2a, PSč 77 141
zapsáno v obch. rejstř. u KS v Osbavó, odd. B, vl. 2548
25898736

CZ25898736

(dále jen oďběratel)

se v souladu s ustanovemm bodu A7.lO. Smlouvy o dodávce tepelné energie dohodli na uzavření
tohoto Dodatku, kterým se mění shora uvedená Smlouva o doďávce tepelné energie takto:

?.

Ustanovení bodu A 6. smlouvy s názvem ,,Platnost smlouvy" se mění tak, 'ze se vkládá nový bod
A6.ll veznění:
A6.11. Odběrná místa, do kterých je sjednána dodávka na základě této smlouvy, jsou evidována

dodavatelem. Dodavatel se zavazuje nejméně jednou ročně zaktualizovat semam odběrných
míst a v případě, že došlo ke změně, aktualizovaný seznam zaslat Oďběrateli na vědomí.

íí.
Ustanovení bodu A7.l4.3 smlouvy s názvem ,,Část C - Přílohy? se mění tak, h se vkládá nová

Příloha č.8 ,,Seznam odběrných míst?.
Příloha č. 8. dle stavu k datu podpisu tohoto Dodatku je uvedena v příloze.



g94"j@4@.q
a«eí*vk »?*»k@sas«

m.

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech.

V Olomouci dne:

31 -05- 2flfl5
V Olomoiici dne:

31 -05- 2005

--------------------------- )'---------- ----- --

za doda4tele za odběratele



@ 0.LTERMaT.D
ly(IOvl x?ll{!INů{I

Dodatek
ke Smlou vě o dodávce tepelné energie číslo: 46'l/03T

Dodavatel:
Firma:

Sídlo:

'[Jdaj o zápisu:
íč:
Zastoupena :
(dále jen dodavatel)

OLTER%T & arD Olomouc, a.s.
Oiomo;.ic. Jariského 469/8, PSč 779 00
Zapsána s obclí. re)stříku u KS v Ostravě, cdd. B. s ícížxa 872
4767751 '

a

04běratel:
Firma/jméno:
Sídlo/adresa:
Údaj €) zápisu:
Ič/Rč :
Statut. zástupce:
(ďálejen odbčratel)

SNO, a.s.-SSI) Dolni nám. 10
Olomouc, ŠkolnR'p. 202/2a, PSČ 771 41lapsána v obch. rejstříku u . :... so?idu v .a. . . . . .: .' a. . .., odd. ..., vložka . .'.':a).? . . .
25898736

se v souladu s ustanc:iveriíin bodu A7.] ). Smleuvy o dodávce Íepelné cnergie dohodli na uzavi'enitohoto Dodatku, kterým se méní sh«ira Ll edená Sm!ouva o doáás?:e tcpc)n' cn<rgie taíxto:
I,

l?ext ustanovení bodů B3 .2. .!? B3 .3. se vypouští a nahrazuje novým texterr, boíJů B3 .2. až B3.3. ve
ZlX'nÍ:

B3.2. Množství vody a tepla pro přípravu Tg spotřebované jednotlis?ý'm odběratelem, je součtemoddělených odíx'rů voďy a tepla stanovených na jednotlivá odbérná místa či jeiich části sjednané v příloze
č. 2 této smlouvy.

Pravidla pro případ společné přípraiay teplé vody pro víee odběrnýcíi mistV pMpadč přípravy TV z jedncího zdroje pro více odběrných mísi s zásobtsvané lokalitě platí:B3.2.l. Mnozství vody pro připras'u TV (V(::) spotřebovaíié na :pásobmané lokaíit(€ se určí zúcfajů
centrálního vodorn{=ru instalovaí'ho na zdroji tepelné energieB3.2.2. Množství tepla, spotřebovaného pro přípravu TS' (Q,,) iia zása!xívsné lokalirč, se určí z údajůměřidla tepla pro TV na mrc3i tepelné energie nebo sr případí' iiern«Yen>ch odběrů síýpoč(ein".

B3.2.3. MnOžStVí VOd'5', spotřebasand odtx'ratelem na odběrném ínislí' «'i .lehO čáSti, !íe 'Jrčí p0měrnýl?npodílem zŮdajů centrálního vodoměru na vsthpu vody do s>síénnu T'!' ixistalovaného na zdro3itepelné energíe. Podíl připadající na odběmé místo odbčratele bvde síanoven v souladu s píatnou
legislativou násíedovné:a) y ptipadě ob,Ir'ž.enf ůdajů zp«írněrových měřídel spoffeb> leplé s?t'»dv (bytoi?ých a nebytísv<:chvodomětaů aí?V) od všech spc'+třebiíeíťi, Se údaj centrálního vodoméni ('í'(-) rozděií úi'něrrič podlesoučtu údaju z poměrových méřidel spotřeby al-V v zúčtovac(ch jednnlkách. Pokud je instalovánoměření spotřeby teplé vod> na vstupu do zúčtovací jednotk>, pou>ije se přednostně před soričtemúdajů z pomérových měřiJel spotřeby TV v zúčíovacích jednotkách úd:ii :ohoto měřeni;

b) v ípF(padě, že.- v některých obiektech napojerivch na odběrné místo nejsnu iristakií ána pornčrová měřídla, nebo- za toto odběmé m{sto iie.isou v dohodnutém íermínu předán5 ťiaa.le 7 poměroyých měřidel spotřeby
TV, nebo- je u bytového odběru otlbčratelem uvedeii údaj o spc»třelé, kíe'r3 se liší od prílměrné spotřebyv tomto odběmém mistě za 12 předcMzejících fakturačních cibdobi o víCS ne;ž 50o/o,íOt0 0dběmé míStO Se pa'.'ažu.ie Za nemčřeíié a spotřeba !ít5d> se slanovl prO tOtO Odběmé míS(0 číjeho část ,jako 1,5iíásobck srovnatelné spotřeby stíinovené doJaíaíelern podle poslední zn@mé

?



@ 0,LTERMaT.D

m8ené spotřeby tohoto odběrného inísta; neni-]i azi tato }iodnota známa nebo došlo k podstatnó
změně parametrči tohoto od+yěrného místa, dodavatel provede odborný odhad spotřeby;

B3.2.4. Spotřeba tepla pro přípravu TV na odbérných místec)i 3ednotlivých odběrate(ů se určí porněrnýin
podílem z ce:kového innožství (určeného z údajů měřidia tepla pro T'!' na zdroji tepelné energie
nebo v připadě neměřených odběrů výpočtem').

B3.2.5. Podíl připadajicí na Odběrné rr.lSt0 0dběrate:e či jeho část se v)'pOčte tak, že údaj spOtřeby tepla pro
TV (Q,) na zdro3i tepe:né energie se rozdělí na složku zák[adni (Q.l,,Z = 0,3 Q'rí':' a složku
spotřební (Q1,,,. = 0,7 Q,.s,).
Složka základní Q11,Z se rozdělí na odběmá místa jedriotlivých odběrateR) poměrern jejich
podlahové plochy.

Složka spotřební Q'ív-s.' Se rozdělí na odběrná místa jednotlivých odběratelů poměrem množství
teplé vody jin'ii spotřebovaííé na odběmém níístě stanovenýn'i dle bodu B3.2.3.

B3.2.6. Dodavatel na žádost odběratele umožní nahlédnutim do podkladů ověření vstupnich údajů pro
rozdělování nákladů za dodávku tepelné energie na jednotlivá odběmá místa při společnéin mí'ření
množstvi odebrané tepe?né energie na přípravu teplé vody pro více odběmýc)'i mlst

B3.3. Dodavatel použije pro potřeby vyúčtováríí dle článku B3.2.3. a B3.2.5. této smloixvy údaje
z poměrovýcli měřidel spotřeby TV odběratele za následujících podmínek:
a) údaje budou předávány souhrimě (součet všech údajů z poměrovýcli měřidel zvětšeríý o údaj spotřeby

TS' ve společných prostorech - prádelna apod , a součet údajů z poměrovýcli měřidel v nebvtových
prostorech) samostatně za každé odběmé místo pro bytový a nebytový odběr za příslušný kaleíidářm
měsíc;

b') odečct rnusí být proveden v poslednl den v mí!sící;
c) předávane aďa)e musi být potvrzeny pověřeným zásfupcem odběraíele;
d) úda?'e musi být předány v')í.dy písemně, a '!o osobně, e-mailerr, nebo faxern dodavaÝeli do 5. pracovniho

dne v měsíci.

e) měřidla musí splňovat požadavky metroiogického zákona8 a musi být zabezpečeny proti ííežádoucí
í'nanipulaci, kdy za splněni téchto podmínek odpovídá odběratel, který je případné nesplní!iií podííiínek
pro použiíí takovýchto údajů pro rozúčtování povineii dodavatelí oznámit.

t) Pokud údqj niěřicího zařízení ve spoiečné přípravně replé vody je vyšši o 15 '!/o nebo více než součet
údajů zpoměrových měřidel všech odběrných ímst podle písm. a), mzdělují se náklady spotřební
složky z.e všech c»dběrných míst odpovídajicí součtu údajů z měřeni ve všcch odběrných místech jako
složka spotřební dle bodu B3.2.5., zbýva?jící náklady jako složka zák?adní dle bodu B3.2.5.-b'ío
smltíuvy.

g) Poktid údaje z poí'něrových iněřide! spotreby 1?V nebudou předány stanovenou formou a ve stanoveném
terminu, nebo nejsou spiněny podmínky pro jejich použití, bude odběmé místo považováno za
neměřené a bude se postupovat podle bodu B3.2.3. b) smlouvy.

*

*

%..
' z.č. 505j:990 Sb. tí metrologii ve zněni pozQiších před)iis(í

íl.

Ostatúí smluvní u?iednání zčistávají lieze zmcn.

lií.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti k l . ] .201 ] a vyliotovuje sc ve dvou
stejnopisech.

V Olomouci dne: 2 6 -OÁ- 2Li:1 V Olomouci dne: 22 -m- yíiii

'

za dodayalele
/0

r'
r
i

ía

za odběratele

?


